
NO.1 

                         

２０２５年４月１４日 

東海大学同窓会 

代議員 各位 

                             東海大学同窓会 

                              会長 髙野 吉太郎 

２０２５年度東海大学同窓会代議員会の開催について 

 

謹啓  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より同窓会活動に格別のご理解とご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、２０２５年度代議員会を下記のとおり開催いたしますので、

ご多用中とは存じますが、是非ともご出席いただきたくお願い申し上げます。 

なお、代議員会終了後に懇親会を開催いたしますので、情報交換の場としてご活用く

ださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 １．日  時 ２０２５年６月２８日（土）代議員会 １４：００～ 
懇 親 会 １５：３０頃～ 
     （代議員会終了後） 

 ２．場  所 〒105-0011 東京都港区芝公園1-1-1  

住友不動産御成門タワー4F ベルサール御成門タワー 

TEL：050-3112-0927 
※近隣にございます「ベルサール御成門駅前」とは建物が異なりますので、お間  

 違えのないようお気を付けください（添付の地図をご参照ください）。 
 

 ３．出欠締切 ２０２５年５月３０日（金） 

１）出欠席について、以下回答フォーム（フォームズ）から回答をお願い

いたします。 

２）「欠席」または「代理出席」される場合は「委任」についてForms

から必ずご回答ください。 

※２）の回答をもって委任に関する意思表示といたします。 

※代議員が欠席される場合、代理出席（１名）の出席は可能です 

が、会則に従い議決権はございません。 

          

        【回答フォーム】 

    
https://forms.office.com/r/CjEZVikaHh 

 

【裏面あり】 



 

 

４．議  事 （１）東海大学同窓会２０２５年度活動方針（案） 

       （２）２０２４年度報告事項 

       （３）五委員会からの報告・審議事項 

       （４）２０２５年度活動計画（案） 

       （５）２０２５年度収支予算（案） 

       （６）事務局からの報告・審議事項 

        
５．その他 

   １）旅費・交通費について 

ご出席された方には、旅費・交通費を後日支給いたします。 

支給方法：銀行振り込み 

支給時期：２０２５年７月末 

口座情報：回答フォーム（フォームズ）からご回答ください。 

   ２）宿泊について（宿泊費の支給は、東京・神奈川・千葉・埼玉在住の方除く） 

     宿泊を希望される方は、回答フォーム（フォームズ）からご回答ください。 

     宿泊費用は、一律１１，０００円支給させていただきます。 

なお、宿泊先につきましては、各自で手配ください。 

 

    ３）交通手段について 

施設に駐車スペースはございませんので、公共交通機関でお越しください。 

 

 

【お問合せ先】 

学校法人東海大学 理事長室学園校友担当  

担当：田川・肥後・五十嵐 

〒151-8677 東京都渋谷区富ヶ谷2-10-2 

電話:03-3467-2211（代）/FAX:03-3485-4940/E-mail:koyukai@tokai.ac.jp 

 

 
 

以 上 
 

 


